Протокол №8

заседания Правления

Некоммерческого  партнерства «Строители Чувашии»

(НП «СЧ»)

Дата проведения: 20 ноября 2009 г.

Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул.Петрова, д.6

Время начала регистрации участников заседания:          09 часов 30 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:   10 часов 00 минут.

Заседание открыто:

            10 часов 00 минут.

Присутствуют:

1. Плешаков Николай Алексеевич — Председатель Правления НП «СЧ»;

2. Скосырский Владимир Иванович — член Правления НП «СЧ»;

3. Черкунов Александр Сергеевич  — член Правления НП «СЧ»;

4. Александров Андрей Спиридонович — член Правления НП «СЧ»;

5. Палькин Алексей Михайлович — член Правления НП «СЧ»;

6. Степанов Олег Константинович — член Правления НП «СЧ»;

7. Иванов Юрий Иванович — член Правления НП «СЧ».

Приглашенные:

1. Антипов Анатолий Николаевич — Исполнительный директор НП «СЧ»;

2. Мусинский Антон Маркович — юрисконсульт НП «СЧ».

Всего присутствует: 9  человек.

Из 7 членов Правления  присутствуют  7 человек – кворум  имеется.

Н.А. Плешаков огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Н.А. Плешаковым повестку дня.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Требований по обеспечению Некоммерческим партнерством «Строители Чувашии» доступа  к информации о  деятельности и защите информации от ее неправомерного использования.

2. О внесении изменений и дополнений в Положение о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Вопрос 1.
Об утверждении Требований по обеспечению Некоммерческим партнерством «Строители Чувашии» доступа  к информации о  деятельности и защите информации от ее неправомерного использования.

Голосование:

«За» -7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Утвердить Требования по обеспечению Некоммерческим партнерством «Строители Чувашии» доступа  к информации о  деятельности и защите информации от ее неправомерного использования.

Вопрос 2.
О внесении изменений и дополнений в Положение о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии».

Выступил:

Плешаков Н.А. – с предложением внести в Положение о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии» следующие изменения и дополнения:

1) Пункт. 6.5.1.1.  Положения изложить в следующей редакции: «Решение  о  созыве,  дате,  времени  и   месте   проведения   заседания Дисциплинарной комиссии принимает Председатель Дисциплинарной комиссии. Созыв заседания Дисциплинарной комиссии осуществляется путем обязательного приглашения  на заседание Председателем Дисциплинарной комиссии каждого члена Дисциплинарной комиссии, члена НП «СЧ», в отношении которого рассматривается дело, а также лица, направившего жалобу на действия члена НП «СЧ», в связи с которой рассматривается данное дело. Уведомление о дате, времени и месте проведения заседания Дисциплинарной комиссии отсылается указанным лицам телеграммой, телефонограммой или по факсу не позднее, чем за 3 рабочих дня до даты проведения заседания Дисциплинарной комиссии.»

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Внести изменения и дополнения в Положение о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии» в предложенной редакции.

Заседание закрыто: 10 часов 15 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 20 ноября 2009 г.

[image: image1.jpg]Ipencenarens [pasnenns H.A. Ilnemaxos

…